
č.j.: 067 EX 7450/24-102 

č.o.: 8015236092/8015236092 

Oznámení o přihlášených pohledávkách 

V exekuční věci vedené pod sp.zn.: 067 EX 7450/24 na základě exekučního titulu, kterým je rozsudek 

č.j. 9 C 36/2024-20, který vydal Okresní soud v Šumperku dne 09.04.2024 a který se stal 

pravomocným dne 22.04.2024 a vykonatelným dne 26.04.2024 a na základě: pověření Okresní soud v 

Šumperku, č.j. 14EXE723/2024-9, ze dne 24.09.2024, které vydal Okresní soud v Šumperku dne 

24.9.2024, o vymožení pohledávky oprávněného ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, 

14700, Praha, IČ 00027383, zast. JUDr. Dalibor Kalcso, advokát, Reslova 956/13 , 50002, Hradec 

Králové proti povinnému ALEŠ HÁLA, Čajkovského 1980/28, 78701, Šumperk, nar.08.10.1971, IČ 

65172744, ve smyslu ustanovení § 336p odst. 1 a 2 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále 

jen „o.s.ř.“). 

 

Dražební jednání bylo nařízeno usnesením č.j. 067 EX 7450/24-65, ze dne 30.4.2025. 

Předmětem dražby byly následující nemovité věci: 

 

 
 

Soudní exekutor oznamuje, že ke dni zveřejnění tohoto oznámení přihlásili věřitelé do řízení 

následující pohledávky: 

 

a) Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 

 

1) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČ: 41197518, se sídlem Orlická 4/2020, 

Praha 3 PSČ 130 00, pro částku ve výši 21.195,- Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí 

nárok přihlášeného věřitele 22.521,- Kč. Pohledávka vznikla na základě výkazu nedoplatků, č.j. VZP-

24-05207877-M82R, ze dne 16.7.2024 a exekučního příkazu č.j. VZP-24-07568404-Z756 ze dne 

18.11.2024. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 6. skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 

písm. f) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky dnem 15.5.2025, tedy dnem 

doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 

 

2) Územní správa sociálního zabezpečení pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Okresní 

správa sociálního zabezpečení Šumperk, IČ 00006963, se sídlem ul. 17. listopadu 556/19, 787 01 

Šumperk, pro částku ve výši 80.141,- Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok 

přihlášeného věřitele 80.141,- Kč. Pohledávka vznikla na základě výkazu nedoplatků č.j. 48011/ 

130/8013/05.05.2025/79/WJ/893 ze dne 5.5.2025. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 6. 

skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 

pohledávky dnem 5.6.2025, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 

 

3) Mgr. Svatopluk Šůstek, soudní exekutor, Exekutorský úřad Olomouc, se sídlem Pavelčákova 

14, 779 00 Olomouc,  pro částku ve výši 6.655,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného 

věřitele 6.655,-Kč. Pohledávka vznikla na základě příkazu k úhradě nákladů exekuce č.j. 185EX 

383/25-23 ze dne 15.05.2025 Dle sdělení věřitele byl v jím vedeném exekučním řízení pod č. j. 185 

EX 383/25-18 dne 09.04.2025 vydán exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí povinného, proto 

žádá, aby byla tato pohledávka jako pohledávka dalšího oprávněného zařazena do 4. skupiny ve 



smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř.  V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené pohledávky 

dnem  10.3.2025, tedy dnem doručení exekučního návrhu věřiteli jako  soudnímu exekutorovi. 

 

4) Venerati group s.r.o., IČ: 06000193, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, Nové 

Město, zast. JUDr. Tomášem Vymazalem, advokátem se sídlem Wellnerova 1322/3C, 779 00 

Olomouc, pro částku ve výši 149.696,80 Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok 

přihlášeného věřitele 222.262,32 Kč. Pohledávka vznikla na základě Notářského zápisu NZ 201/2024, 

N 213/2024 ze dne 29.05.2024 sepsaného Mgr. Michalem Špačkem, notářem v Olomouci, v notářské 

kanceláři na adrese 17. listopadu 1215/2, Olomouc. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 3. 

skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 

pohledávky dnem 21.8.2024, tedy dnem vzniku zástavního práva. 

 

b) Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení §336f odst. 4 o.s.ř. 

 

- nejsou evidovány. 

 

c) Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo rozhodnuto ve smyslu ustanovení § 336f odst. 4. o.s.ř. 

 

- nejsou evidovány. 

 

Poučení: Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou 

popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději 

do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení dle §336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby 

k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a k žádosti o jednání učiněným 

později se nepřihlíží. 

Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým 

došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím 

způsobenou. 

Nebude-li přihláška pohledávky uvedená v části c) tohoto oznámení o přihláškách odmítnuta, zašle 

soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o jejichž pohledávkách 

soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové pohledávky. Do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení mohou oprávněný, povinný a všichni přihlášení věřitelé popřít 

pohledávku co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat, aby k rozvržení 

rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se 

nepřihlíží. 

 

 

Praze dne 30.6.2025            

 

 

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r. 

soudní exekutor 

 
 

 

 

Za správnost: 

Hana Častulíková 

 


